
 

 

Přihláška	na	letní	školičku	při	MŠ	Bílá	1,	Praha	6	
Termín:19.	8.	–	23.	8.	2024	

Zaměření:	hudebně	pohybové	a	výtvarné	činnosti	

Závaznou	přihlášku	vyplňte,	podepište	a	odevzdejte	do	12.	4.	2024	
	 1.	prostřednictvím	emailu:pelikanova@zsbila.cz	
	 2.	osobně	v	mateřské	škole	od	7:00	hodin	do	17:00	hodin	
	 3.	poštou	na	adresu	ZŠ	a	MŠ	Bílá	1,	Praha	6,	160	00	

Jméno	a	příjmení	dítěte:_____________________________________________________________________	

Datum	narození	dítěte:______________________________________________________________________	

Bydliště:__________________________________________________________________________________	

V	době	podání	přihlášky	dítě	navštěvuje	MŠ	_____________________________	

Aktuální	kontakty	

Matka	telefon:	 ______________________________	 Email:	 ______________________________	

Otec	telefon:		 ______________________________	 Email:	 ______________________________	

Zdravotní	pojišťovna:	_________________________	

Zdravotní	stav,	omezení	(vypište	alergie,	případnou	medikaci)		 _________________________________	

_____________________________________________________________________________________	

Vaše	další	přání	________________________________________________________________________	

Cena:	do	2	200,-Kč		

Placení	zálohy:		1000,-	Kč	do	12.	4.	2024	na	účet	ZŠ	a	MŠ		
Doplatek	ceny:		1200,-	Kč	do			1.	6.	2024	na	účet	ZŠ	a	MŠ	
Číslo	účtu	k	provedení	platby:	KB	2337061/0100		VS:	450	do	poznámky	jméno	a	příjmení	dítěte	
V	ceně	za	LŠ		je	zahrnuto:	pronájem	školky,	plat	lektorů,	obědy	dovezené	firmou	Almed	servis,	pitný	režim	celý	
den,	hygienické	potřeby,	prostředky	na	úklid,	pracovní	materiál,	odměny,	energie,	voda,	odměny,	pojištění	
V	ceně	nejsou	svačiny.	
Storno	poplatky:	

→	Odhlášení	dítěte	30	dní	před	začátkem	LŠ	bude	storno	poplatek	25%	z	celkové	ceny	PT	
→	Odhlášení	dítěte	20	dní	před	začátkem	LŠ	bude	storno	poplatek	50%	z	celkové	ceny	PT	
→	Odhlášení	dítěte	10	dní	před	začátkem	LŠ	bude	storno	poplatek	75%	z	celkové	ceny	PT	
→	Odhlášení	dítěte	v	kratší	době	než	10	dní	před	začátkem	LŠ	bude	storno	popl.	100%	z	celkové	ceny	LŠ	

V	případě	naplnění	kapacity	40	dětí	na	LŠ	budou	vybíráni	náhradníci	v	pořadí,	ve	kterém	byli	zapsáni.	

V	Praze	dne:	

Podpisy	zástupců	dítěte:		 ______________________________	 ______________________________	
 


